

**COMPRAS**

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

**Fornecedor: Antonio Saad Filho ME****CNPJ: 72.688.492/0001-60**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fonte FTG - CD 750	21/05/03	57	und	48,00	1	48,00

-

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda****CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	06/05/03	COO 1343	lts	2,21	38,637	85,39
Perfume Spring 50 ml	06/05/03	COO 1343	und	3,00	1	3,00
Gasolina Aditivada	12/05/03	COO 2493	lts	2,21	42,101	93,04
Helix 20w40 4,0 lts	12/05/03	COO 2493	gl	22,00	1	22,00
Gasolina Aditivada	22/05/03	COO 4050	lts	2,21	52,14	115,22
Gasolina Aditivada	27/05/03	COO 4931	lts	2,21	21,132	46,70

-

**Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda****CNPJ: 66.151.820/0001-92**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Café jaguari Extra forte à vácuo	09/05/03	1005	pct	3,57	8	28,56
Café Jaguari Extra forte 500 g	09/05/03	1005	pct	3,22	1	3,22
Café Jaguari à vácuo 500 g	09/05/03	1005	pct	3,80	7	26,60
Filtro de papel Melita 103	09/05/03	1005	cx	1,79	2	3,58
Filtro de papel Jovita 103	09/05/03	1005	pct	0,65	2	1,30
Pano de prato	09/05/03	1005	und	1,70	3	5,10
Saco alvejado	09/05/03	1005	und	1,00	3	3,00

-

**Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo****CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	06/05/03	3068	und	3,50	3	10,5
Água Mineral 20 litros	15/05/03	3070	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	22/05/03	3072	und	3,50	3	10,50
Copo de água mineral 300 ml	22/05/03	3072	und	8,00	1	8,00

**Fornecedor: Claudete Cano Pio Bastos EPP****CNPJ: 05.384.901/0001-85**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Veja Vidrex Crista Apar. 500 ml	06/05/03	8011	frs	6,20	2	12,40
Gleid toque de frescor Lavanda aparelho	06/05/03	8011	und	5,40	3	16,20
Gleid toque de frescor bosque pinho apar	06/05/03	8011	und	5,40	3	16,20
Gleid toque de frescor bosque pinho refil	06/05/03	8011	und	4,20	1	4,20

-

**Fornecedor: Comercial Hidráulica de Bastos Ltda ME****CNPJ: 03.174.378/0001-08**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Tubo sold 25 1g	24/05/03	1086	mt	1,66	6	9,96
Lixa D'água 180	24/05/03	1086	pç	0,60	1	0,60
Adesivo PVC 75	24/05/03	1086	pç	1,60	1	1,60
Durepox pequeno	24/05/03	1086	pç	2,50	1	2,50
Caps sold 25	24/05/03	1086	pç	0,51	1	0,51
Veda rosca 25 mts	24/05/03	1086	pç	1,91	1	1,91
Abraç 3/4	24/05/03	1085	pç	0,20	3	0,60
Parafuso c/ bucha 6	24/05/03	1085	pç	0,28	6	1,68
Registro esf. 3/4	24/05/03	1085	pç	4,96	1	4,96
Frango sold 25 4g	24/05/03	1085	pç	4,96	1	4,96
Curva sold 25 4g	24/05/03	1085	pç	1,14	2	2,28
Joelho sold 25 4g	24/05/03	1085	pç	0,35	1	0,35
TCC sold 25 4g	24/05/03	1085	pç	0,53	1	0,53
Luva azul 25 x 3/4	24/05/03	1085	pç	3,00	1	3,00
Adaptador sold 25 3/4 4g	24/05/03	1085	pç	0,35	3	1,05

-

Fornecedor: Demilu - Comércio e Representações Ltda  
CNPJ: 59.117.457/0001-23

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toner T2060/2860	29/05/03	7814	und	105,00	4	420,00

Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira mE  
CNPJ : 44.929.727/0001-23

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Açucar Refinado	09/05/03	2436	fardo	13,00	3	39,00
Cha mate Leão	09/05/03	2436	cx	1,80	12	21,60

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME  
CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Filme Fujifilm 24 poses ASA 400	23/05/03	336	und	9,80	2	19,60
Fita VHS Sony T-120	23/05/03	337	und	6,50	10	65,00

Fornecedor: G.C Gomes & Cia. Ltda  
CNPJ: 05.279.590/0001-57

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Zix 40	08/05/03	21	gl	60,75	1	60,75
Impermeol	08/05/03	21	gl	123,42	1	123,42
Desbrau	08/05/03	21	gl	68,09	1	68,09

Fornecedor: Kakimoto & Cia Ltda  
CNPJ 44.929.297/0001-40

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Vaselina 50 g	09/05/03	COO 1006	und	2,76	1	2,76

Fornecedor: KALUNGA - Comércio e Indústria Gráfica Ltda  
CNPJ: 43.283.811/0013-93

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP 970 preto - HP51645a	12/05/03	69972	und	95,10	10	951,00
Cartucho HP 970 color C6578d	12/05/03	69972	und	123,50	10	1.235,00
Catuchos p; HP 3820 preto	12/05/03	69972	und	64,80	2	129,60
Clips nº 5 colorido p/ convite Chaparrau	12/05/03	69972	und	3,00	2	6,00

Fornecedor: Man Indústria Química Ltda  
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Limpa Carpete MAN	05/05/03	87224	und	67,73	1	67,73
Toalheiro 2 Dobras ABS BP	05/05/03	87224	und	36,65	1	36,65
Sabonete refil gel ERVA Doce MAN	05/05/03	87224	und	10,84	2	21,68
Cera líquida emulsão auto brilho inglesa	05/05/03	87224	und	40,24	1	40,24

Fornecedor: Mauro Trevisan ME  
CNPJ: 05.039.677/0001-57

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho Serie 900 color	13/05/03	91	und	120,00	1	120,00

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda  
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Celofane	31/05/03	59313	und	0,35	1	0,35
Cartolina	31/05/03	59313	und	0,30	1	0,30
Acendedor	31/05/03	59313	und	2,99	2	5,98
Fita	31/05/03	59313	mts	0,30	5,5	1,65

Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME  
CNPJ: 02.9991.555/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fita Polietileno IBM 6746 Memmo	13/05/03	2855	und	13,38	3	40,15
Papel foto paper 180 gr sistem	27/05/03	2894	und	2,67	10	26,70

Fornecedor: Supermercados Central de Rانcharia Ltda  
CNPJ: 02.726.692/0003-47

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Espanja Limppano	06/05/03	1808	pç	3,48	1	3,48
Guardanapo papel plena	06/05/03	1808	pç	0,48	6	2,88
Palito 200 und	06/05/03	1808	pç	0,38	1	0,38
Pano Perfex	06/05/03	1808	pç	3,98	1	3,98

Fornecedor: Takami Shibata & Cia. Ltda ME  
CNPJ: 43.980.713/0001-71

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Jogo de xícara café - ref. 028.0002	05/05/03	318	und	20,00	4	80,00
Jogo de xícara de chá - ref. 028.003	05/05/03	318	und	40,00	4	160,00
Bandeja de Inox ref. 42.5435	05/05/03	318	und	27,00	1	27,00
Conjunto de copo p/água cod 3975	05/05/03	318	und	20,00	4	80,00
Garrafa térmica 1,8 l Termolar	05/05/03	318	und	50,00	1	50,00
Garrafa térmica 1,0 L Termolar	05/05/03	318	und	38,00	1	38,00

Fornecedor: Posto Rodoserv Star Ltda  
CNPJ: 04.972.262/0001-79

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	13/05/03	4782	lts		34,242	77,01

Fornecedor: Auto Posto Taguari Ltda  
CNPJ: 49.605.454/0001-85

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	15/05/03	141622	lts		53,08	119,43

Fornecedor: Auto Posto Renzo Ltda  
CNPJ: 48.617.302/0001-30

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	29/05/03	COO 1889	lts		49,105	107,00